
VALVOLINE SYNPOWER 5W30 5L
ZASTOSOWANIE:

Oleje silnikowe SynPower spełniają, a nawet przewyższają wymagania
wiodących producentów samochodów osobowych, dostawczych i lekkich

samochodów ciężarowych. Mogą być z powodzeniem stosowane
w pojazdach z zapłonem iskrowym i samoczynnym, a także zasilanych

gazem LPG i  również tych z turbodoładowaniem.
 

OPIS:
Najnowszej generacji syntetyczne oleje silnikowe.  Oparte na w pełni syntetycznej bazie olejowej i najbardziej

zaawansowanych na świecie dodatkach uszlachetniających. Oleje silnikowe SynPower spełniają, a nawet przewyższają
wymagania wiodących producentów samochodów osobowych, dostawczych i lekkich samochodów ciężarowych. Mogą
być z powodzeniem stosowane w pojazdach z zapłonem iskrowym i samoczynnym, a także zasilanych gazem LPG i 

również tych z turbodoładowaniem. Stosowane przez mistrzów rajdowych i sprawdzone podczas wielu kilometrów jazdy,
oleje SynPower zapewniają doskonałą ochronę silnika, nawet w najbardziej ekstremalnych warunkach i w wysokich

temperaturach. Syntetyczne oleje silnikowe SynPower pomagają wydłużyć żywotność silnika.
 

ZALETY:
Przewyższa wymagania wiodących producentów samochodów

Chroni przed tworzeniem się osadów, nagarów i szlamów
Zapewnia czystość silnika i wydłuża jego żywotność

Chroni przed zużyciem dzięki podwyższonej odporności filmu smarnego
Charakteryzuje się doskonałą płynnością w niskich temperaturach

 Ułatwia zimny rozruch silnika
 

SPECYFIKACJA:
API: SL/CF, ACEA: A3/ B3/ B4

VW 502.00/505.00
MB 229.3

GM LL-A-025/LL-B-025
BMW LongLife-01

W ofercie
Sklep nr 1 Praga Sklep nr 2 Mokotów Sklep nr 3 Bielany Sklep nr 4 Ursus Sklep nr 5 Wawer
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-mokotow
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-bielany
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-ursus
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-wawer

